-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TT electronics Japan Ltd.

Kakumaru Bldg., 1- 10 Toyo 7 – Chome

Koto-ku, Tokyo 135-0016  Japan

Tet 03-3615-1811 FAX  03-3647-2443

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2013年 10月 15日

お取引先各位

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社・TT エレクトロニクスジャパン株式会社は、皆様のご厚情にあずかり、

前身の会社から約 50 年に渡り営業を続けてまいりましたが、この度、諸般の事情に

より 2013 年 12 月 31 日を以って、TT エレクトロニクスジャパン㈱での営業の終了

を余儀なくされることになりました。

これまでご愛顧賜りました皆様には心より感謝申し上げます。

尚、2014 年 1 月 1 日以降のサポート体制等の詳細につきましては、近日中にご連絡

させて頂きます。

甚だ、略儀ではありますが、書中をもってご挨拶を申し上げます。

敬具

TT エレクトロニクスジャパン株式会社

代表取締役 渡邉哲哉